

**24 GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. PREMIUM
GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

(15.03.2024 tarihli ve 2024/34 numaralı Yönetim Kurulu Kararıyla)

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Katılma paylarının pazarlama ve dağıtımını gerçekleştirecek kurucu ve varsa portföy yönetim şirketleri ile katılma paylarının alım satımına aracılık edecek yatırım kuruluşlarının ticaret unvanı</p> <p>24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu)</p>	<p>Katılma paylarının pazarlama ve dağıtımını gerçekleştirecek kurucu ve varsa portföy yönetim şirketleri ile katılma paylarının alım satımına aracılık edecek yatırım kuruluşlarının ticaret unvanı</p> <p>24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu) ve Bizim Menkul Değerler Anonim Şirketi</p>
<p>Katılma paylarının satışında kullanılacak dağıtım kanalları</p> <p>Katılma paylarının satışı sadece Kurucu tarafından gerçekleştirilecek olup, başka bir dağıtım kanalı kullanılmayacaktır.</p>	<p>Katılma paylarının satışında kullanılacak dağıtım kanalları</p> <p>24 Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu) ve Bizim Menkul Değerler Anonim Şirketi</p>

